2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018

                                     № 315
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 22 мая 2012 года № 487 «О введении и
условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям
работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября                      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 8 Устава муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 мая 2012 года № 487 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической  культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив подпункт 1 пункта 2 постановления в новой редакции:

«1) денежные выплаты, определенные настоящим постановлением, носят дополнительный характер и назначаются работникам муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район; ».
2. Руководителям муниципальных учреждений подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район осуществлять выплату работникам в пределах утвержденного фонда оплаты труда.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 мая 2018 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов